
TECHNICKÝ LIST 12/2024 

Laguna Bazénová sůl 

SPECIÁLNÍ NEJODIZOVANÁ SŮL K ÚPRAVĚ BAZÉNOVÉ VODY 

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- dezinfikuje pomocí nejodizované soli 

- vysokoprocentní sůl bez příměsí nečistot 

 

POUŽITÍ Na chlorové dezinfikování vody. 

UPOZORNĚNÍ Sůl je třeba rozpustit v menším množství vody – nesypat do bazénu přímo. Nutno 
vyloučit přítomnost osob v bazénu. 

 

APLIKACE Nalijte potřebnou dávku přípravku (rozpuštěného ve vodě v plastové nádobě) přímo 
do bazénu při zapnutém filtračním zařízení. Do doby, než dojde k dokonalému 
promísení přípravku s vodou pomocí filtračního zařízení, je nutno vyloučit přítomnost 
osob v bazénu! Solení se doporučuje provádět večer. 

ZPŮSOB APLIKACE Rozpuštění granulátu v menším množství vody a následné nalití do bazénu. 

SPOTŘEBA 3 kg/m3 

DÁVKOVÁNÍ Objem vody (l = m3) Množství soli (kg) 

7 500 = 7,5 20,0 

15 000 = 15,0 45,0 

22 500 = 22,5 65,0 

30 000 = 30,0 90,0 

37 500 = 37,5 110,0 

45 500 = 45,5 135,0 

53 000 = 53,0 160,0 

Počáteční množství soli (v kg): objem vody (v litrech) × 0,003. 

Množství soli při nízké úrovni (v kg): objem vody (v litrech) × 0,0008. 



TECHNICKÝ LIST 12/2024 

Laguna Bazénová sůl 

SPECIÁLNÍ NEJODIZOVANÁ SŮL K ÚPRAVĚ BAZÉNOVÉ VODY 

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

2 z 2 

SLOŽENÍ Chlorid sodný. 

PARAMETRY 

PŘÍPRAVKU 
Vzhled Šedobílé granule 

 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat a přepravovat v originálních, dokonale uzavřených obalech v suchu. 

ZÁRUČNÍ DOBA Do data uvedeného na obalu při dodržení podmínek skladování. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 
přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 
bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 

BALENÍ 10 kg, 25 kg 

Datum revize 20. 12. 2024 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.stachema.cz/

